
Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 1
06/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 06/12/2015 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 SPINAZZE' ELENA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
2 BREDA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:45.0
3 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:39.8
4 SARTORI ELISA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:37.3
5 FUSARO GIULIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:37.3
6 FÀNTIN GIULIA 2009 A.R.C.A. 00:43.0
7 MINEL FRANCESCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.0

Serie n° 1 di 2
1 RUI ELISA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.2
2 GARDENAL ANNA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:36.1
3 MONESTIER AZZURRA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.6
4 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.0
5 FANTIN GIULIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:31.1
6 RIVA AURORA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.0
7 FRESCH CAMILLA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:37.1
8 PIOVESAN SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:37.2

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 06/12/2015 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
2 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.0
3 CUZZI MORENA 2008 A.R.C.A. 00:42.0
4 GRIBAUDO GAIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.8
5 BACCICHETTO ANNA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:38.0
6 ANDREETTA VITTORIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.0

Serie n° 1 di 2
2 POPA ALESSIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:29.8
3 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.8
4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:20.9
5 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:23.9
6 CENTONZA MARIA 2008 A.R.C.A. 00:28.0
7 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.0

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 06/12/2015 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 SILVESTRIN EMILY 2007 A.R.C.A. 01:10.0
3 PÈDERIVA MARTINA 2007 A.R.C.A. 01:05.0
4 MARCON CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
5 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.7
6 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.0

Serie n° 1 di 2
2 BURIOLA AURORA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:55.0
3 GALLO BEATRICE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.4
4 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:48.1
5 TUKA AJLA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
6 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.5
7 BIT GIULIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.8
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 2
06/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 06/12/2015 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 BREDA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 00:50.0
3 RUI ELISA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.0
4 SERDINO VITTORIA 2009 A.R.C.A. 00:38.0
5 FÀNTIN GIULIA 2009 A.R.C.A. 00:39.0
6 FUSARO GIULIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:40.4

Serie n° 1 di 2
2 FANTIN GIULIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:35.9
3 MONESTIER AZZURRA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.1
4 CONTE NOEMI 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.0
5 MASO EMILY 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.0
6 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.5
7 RIVA AURORA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 06/12/2015 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.0
3 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.0
4 ZANARDO ANNA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:00.0
5 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.0
6 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.0
7 POPA ALESSIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:20.0

Serie n° 1 di 2
2 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.7
3 MORETTO VALENTINA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:49.9
4 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:44.2
5 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:47.8
6 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.0
7 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.7

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 06/12/2015 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
3 MIOTTO ILARIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.0
4 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.0
5 ROS ASIA 2007 A.R.C.A. 01:07.0
6 GJOKA STELLA 2007 A.R.C.A. 01:15.0

Serie n° 2 di 3
2 PÈDERIVA MARTINA 2007 A.R.C.A. 00:56.0
3 BIT GIULIA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.6
4 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.8
5 LAPAINE DENISE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.8
6 MARCON CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:55.0

Serie n° 1 di 3
1 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.8
2 GALLO BEATRICE 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.1
3 TUKA AJLA 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.0
4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.7
5 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:42.9
6 BURIOLA AURORA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:46.0
7 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.9
8 BREDA ALESSIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 3
06/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 F Serie Domenica 06/12/2015 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
2 MASO EMILY 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
3 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.0
4 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.0
5 CONTE NOEMI 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.5
6 SERDINO VITTORIA 2009 A.R.C.A. 00:39.0
7 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:49.3

25 Rana - P2 F Serie Domenica 06/12/2015 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 BACCICHETTO ANNA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
3 CUZZI MORENA 2008 A.R.C.A. 00:45.0
4 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.7
5 ZANARDO ANNA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.0
6 GRIBAUDO GAIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:47.0
7 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.5
3 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.2
4 MORETTO VALENTINA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:29.7
5 PAGOTTO MADDALENA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.3
6 CENTONZA MARIA 2008 A.R.C.A. 00:36.0
7 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.0

50 Rana - P3 F Serie Domenica 06/12/2015 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 BERTOLI EMMA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:20.0
3 ROS ASIA 2007 A.R.C.A. 01:17.0
4 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.8
5 LAPAINE DENISE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.3
6 SILVESTRIN EMILY 2007 A.R.C.A. 01:20.0
7 MIOTTO ILARIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.0

Serie n° 1 di 2
1 GJOKA STELLA 2007 A.R.C.A. 01:13.0
2 CAO EVA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.7
3 POSER FEDERICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.9
4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.8
5 BREDA ALESSIA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:54.0
6 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.0
7 BIZ ELISA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.0
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 4
06/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 06/12/2015 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
3 POPA, CONTE, ZANARDO, TUKA  ARCA Piscina di VAZZOLA 02:10.0
4 PICCOLI, VETRI, TAUCER, BOTTEGA  NOTTOLI NUOTO 74 01:56.0
5 FANTIN, DE VETTORI, LORENZON, LUNARDELLI ASD ARCA NUOTO 02:10.0
6 BREDA, GJOKA, CENTONZA, SERDINO  A.R.C.A. 02:15.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 06/12/2015 ore 16:45

Serie n° 5 di 5
2 TOCCHET MATTEO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
3 RIVA FRANCESCO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
4 BALLANCIN GIACOMO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
5 PRIZZON SAMUELE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:49.3
6 CESCON MARCO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0

Serie n° 4 di 5
2 DE VECCHI DAVIDE 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.3
3 BONGIOVANNI CHRISTIAN 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.0
4 DEL FIOL RICCARDO 2009 A.R.C.A. 00:40.0
5 ZANETTE MARCO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:43.0
6 CIMITAN GIUSEPPE ANTONIO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:43.1
7 STOYANOV LEONARDO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:43.8

Serie n° 3 di 5
1 BORTOLIN DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:36.0
2 NORCEN TOMMASO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.0
3 RIVA ROBERTO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.8
4 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 00:35.5
5 MARCON GIORGIO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.6
6 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:36.0
7 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.0
8 POLESE ALAN 2008 A.R.C.A. 00:37.0

Serie n° 2 di 5
1 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.0
2 GARDENAL JACOPO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.8
3 GATTEL DAVIDE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:34.2
4 MICI KRISTOFER 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.5
5 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:33.1
6 XHAFA ARIJON 2008 ASD ARCA NUOTO 00:34.3
7 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:35.0
8 IANNELLA TOBIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:35.3

Serie n° 1 di 5
1 ROS BRYAN 2008 A.R.C.A. 00:31.0
2 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.8
3 NATALE FRANCESCO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.2
4 CREPALDI DAVID 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.4
5 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:26.9
6 INGHILTERRA FEDERICO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:29.2
7 PADOVAN FEDERICO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.8
8 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.0
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 5
06/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P2 M Serie Domenica 06/12/2015 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 QUÀGLIA FRANCESCO 2007 A.R.C.A. 00:34.0
3 ANSELMI IACOPO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0
4 DALLA CIA RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.0
5 BORIN DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.0
6 PIASER NICHOLAS 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.6
7 DEL PICCOLO GIORGIO 2007 A.R.C.A. 00:35.0

Serie n° 2 di 3
2 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.5
3 FERRAZZO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:30.0
4 TITTONEL FRANCESCO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.6
5 BATTISTUZZI NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 00:29.0
6 MASO RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:31.4
7 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0

Serie n° 1 di 3
1 RUS ALEXANDRU 2007 A.R.C.A. 00:27.0
2 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.3
3 TABAKU FATMIR 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:25.0
4 CITRON FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:21.9
5 LOVAT ALEKSANDER 2007 ASD ARCA NUOTO 00:21.9
6 ALEXA DAVIDE 2007 A.R.C.A. 00:26.0
7 ZORGNO FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:27.0
8 DAL COL MATTEO 2007 A.R.C.A. 00:28.0

50 Dorso - P3 M Serie Domenica 06/12/2015 ore 16:55

Serie n° 1 di 1
1 ZANETTE MARCO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.0
2 FABBIO DARIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:54.0
3 CESCON KEVIN 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.0
4 BATTISTELLA PATRIK 2006 A.R.C.A. 00:50.0
5 MICI GREGORI 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.0
6 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:53.9
7 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.0

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 06/12/2015 ore 17:00

Serie n° 4 di 4
2 ZANETTE MARCO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
3 DE VECCHI DAVIDE 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.7
4 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:38.1
5 ROS BRYAN 2008 A.R.C.A. 00:39.0
6 BONGIOVANNI CHRISTIAN 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.0
7 RIVA ROBERTO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0

Serie n° 3 di 4
1 PADOVAN FEDERICO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:37.8
2 NORCEN TOMMASO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.0
3 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:34.0
4 GARDENAL JACOPO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.1
5 MARCON GIORGIO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.8
6 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 00:34.0
7 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 6
06/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 MICI KRISTOFER 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:32.8
2 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.0
3 INGHILTERRA FEDERICO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:28.9
4 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.8
5 NATALE FRANCESCO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.9
6 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.0
7 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0
8 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:33.0

Serie n° 1 di 4
1 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.4
2 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:24.0
3 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:23.8
4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:21.8
5 CREPALDI DAVID 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:22.9
6 CUCCETTI ETTORE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:23.9
7 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:25.0
8 BALLANCIN GIACOMO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:26.7

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 06/12/2015 ore 17:05

Serie n° 2 di 2
1 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.0
2 BORIN DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:05.0
3 BATTISTUZZI NICOLÒ 2007 A.R.C.A. 00:57.0
4 RUS ALEXANDRU 2007 A.R.C.A. 00:54.0
5 ZORGNO FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:56.0
6 ANSELMI IACOPO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.0
7 MASO RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:20.0
8 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:25.0

Serie n° 1 di 2
1 TABAKU FATMIR 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
2 ZANELLA FILIPPO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.0
3 LOVAT ALEKSANDER 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.9
4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:43.2
5 FORNASIER FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
6 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:48.6
7 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.0
8 ALEXA DAVIDE 2007 A.R.C.A. 00:53.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 06/12/2015 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
2 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.9
3 FIORE DAVIDE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
4 MICI GREGORI 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
5 CESCON KEVIN 2006 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
6 BATTISTELLA PATRIK 2006 A.R.C.A. 00:46.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 7
06/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 NATALE FEDERICO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.2
3 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 00:43.9
4 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.9
5 FABBIO DARIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:42.9
6 COLOMBERA MICHELE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.0
7 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:44.9

25 Rana - P1 M Serie Domenica 06/12/2015 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
2 DEL FIOL RICCARDO 2009 A.R.C.A. 00:52.0
3 POLESE ALAN 2008 A.R.C.A. 00:48.0
4 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:33.0
5 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.0
6 BORTOLIN DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:49.0

Serie n° 1 di 2
2 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0
3 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.0
4 CUCCETTI ETTORE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:29.1
5 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.8
6 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 06/12/2015 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
1 GRI FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.0
2 QUÀGLIA FRANCESCO 2007 A.R.C.A. 00:36.0
3 TITTONEL FRANCESCO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.0
4 DAL COL MATTEO 2007 A.R.C.A. 00:35.0
5 ZANELLA FILIPPO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:35.0
6 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.9
7 FERRAZZO ANDREA 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:40.0

Serie n° 1 di 2
1 DEL PICCOLO GIORGIO 2007 A.R.C.A. 00:34.0
2 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.0
3 FORNASIER FRANCESCO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:28.0
4 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:23.1
5 CITRON FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:23.9
6 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.8
7 DALLA CIA RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:33.0

50 Rana - P3 M Serie Domenica 06/12/2015 ore 17:25

Serie n° 1 di 1
2 NATALE FEDERICO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.7
3 FIORE DAVIDE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:54.0
4 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.0
5 COLOMBERA MICHELE 2005 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:53.0
6 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 00:55.1
7 ZANETTE MARCO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prima g.ta propaganda sx Piave Foglio n. 8
06/12/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 06/12/2015 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
3 ZANELLA, CREPALDI, FORNASIER, MICI  ARCA Piscina di VAZZOLA 02:10.0
4 SONEGO, ZANETTE, ZANETTE, DE NARDI  NOTTOLI NUOTO 74 02:02.0
5 DE VETTORI, LOVAT, CODEN, FORESTO  ASD ARCA NUOTO 02:10.0
6 STINAT, ALEXA, RUS, BON  A.R.C.A. 02:15.0
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